
 
 

UCHWAŁA NR XIV/96/25 
RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chodecz na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U z 2024 r., poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. poz.39) Rada Miejska 
w Chodczu uchwala co następuje: 

  W uchwale Nr IX/67/24 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chodecz na 2025 r. zmienioną: 

1. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 8/2025 z dnia 02 stycznia 2025 r. 

2. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr X/74/25 z dnia 30 stycznia 2025 r. 

3. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 13/2025 z dnia 10 lutego 2025 r. 

4. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XI/75/25 z dnia 27 lutego 2025 r. 

5. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XIII/83/25 z dnia 27 marca 2025 r. 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 ust. 1 uchwały, dochody budżetu kwotę: 47.669.337,02 zł., zastępuje się kwotą: 
48.411.434,59 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 z tego: 

1) Dochody bieżące w kwocie: 38.293.963,59 zł., 

2) Dochody majątkowe w kwocie: 10.117.471,00 zł. 

2. W § 1 ust. 2  pkt. 1 uchwały, w załączniku Nr 5  "Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z wysokości: 2.398.430,01 zł., do wysokości: 
3.082.294,58 zł." zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. W § 2 ust. 1 uchwały, wydatki budżetu kwotę: 54.450.648,22 zł., zastępuje się kwotą: 55.192.745,79 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1) Wydatki bieżące w kwocie: 37.003.875,71 zł., 

2) Wydatki majątkowe w kwocie: 18.188.870,08 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt. 1 uchwały, w załączniku Nr 6 "Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z wysokości: 2.398.430,01 zł., do wysokości: 
3.082.294,58 zł.", zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W § 9 ust. 1 uchwały załącznik Nr 11 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W § 9 ust. 3 uchwały załącznik Nr 13 zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 2195



7. W § 12 uchwały, w załączniku Nr 16 i 17 "Plan finansowy dochodów i wydatków ze środków Funduszu 
Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2025 r. z kwoty: 66.544,00 zł. do 
kwoty: 80.341,00 zł." zgodnie z załącznikiem Nr 7 i 8 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Twardowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2195



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XIV/96/25 z dnia 24 kwietnia 2025 r.                                                                       

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00 672 670,57 676 670,57 

 01095  Pozostała działalność 4 000,00 672 670,57 676 670,57 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 672 670,57 672 670,57 

600   Transport i łączność 1 035 930,00 11 000,00 1 046 930,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 390 000,00 11 000,00 401 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 11 000,00 11 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 284 328,77 13 797,00 6 298 125,77 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 39 278,00 13 797,00 53 075,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

39 278,00 13 797,00 53 075,00 

801   Oświata i wychowanie 1 851 684,67 3 000,00 1 854 684,67 

 80104  Przedszkola 1 000 165,24 3 000,00 1 003 165,24 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 3 000,00 3 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 232 791,00 4 130,00 1 236 921,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 207 081,00 3 936,00 211 017,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

207 081,00 3 936,00 211 017,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 358 200,00 194,00 358 394,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

12 900,00 194,00 13 094,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 425 420,00 37 500,00 10 462 920,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 12 750,00 37 500,00 50 250,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 37 500,00 37 500,00 

         
Razem: 47 669 337,02 742 097,57 48 411 434,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2195



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XIV/96/25 z dnia 24 kwietnia 2025 r.                                                                         

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 60 500,00 672 670,57 733 170,57 

 01095  Pozostała działalność 10 000,00 672 670,57 682 670,57 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 200,00 7 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 218,96 1 218,96 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 176,40 176,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 961,83 2 961,83 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 2 547,42 3 547,42 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 85,00 85,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 659 480,96 659 480,96 

600   Transport i łączność 2 535 844,76 11 000,00 2 546 844,76 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 620 000,00 11 000,00 631 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 605 000,00 11 000,00 616 000,00 

750   Administracja publiczna 4 389 531,77 0,00 4 389 531,77 

 75011  Urzędy wojewódzkie 304 837,10 0,00 304 837,10 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 236 927,01 -612,52 236 314,49 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 834,28 612,52 5 446,80 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 332 460,39 -612,52 3 331 847,87 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 149 500,00 -9 442,94 140 057,06 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69 694,28 8 830,42 78 524,70 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 265 634,28 612,52 266 246,80 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 834,28 612,52 5 446,80 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 25 511,00 0,00 25 511,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 24 161,00 0,00 24 161,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,12 -80,00 2 920,12 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 215,00 -15,00 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 669,88 95,00 1 764,88 

801   Oświata i wychowanie 14 964 365,71 16 797,00 14 981 162,71 

 80104  Przedszkola 3 245 430,52 3 000,00 3 248 430,52 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 750,00 3 750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2195



  4300 Zakup usług pozostałych 199 000,00 -750,00 198 250,00 

 80195  Pozostała działalność 69 278,00 13 797,00 83 075,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 31 181,92 10 567,83 41 749,75 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

6 096,08 2 229,17 8 325,25 

851   Ochrona zdrowia 282 674,28 0,00 282 674,28 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 282 674,28 0,00 282 674,28 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 748,00 -238,00 7 510,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 175,00 -374,52 2 800,48 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 834,28 612,52 5 446,80 

852   Pomoc społeczna 3 915 709,53 4 130,00 3 919 839,53 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 223 401,00 3 936,00 227 337,00 

  3110 Świadczenia społeczne 223 401,00 3 936,00 227 337,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 099 883,83 194,00 1 100 077,83 

  3110 Świadczenia społeczne 12 900,00 194,00 13 094,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 966,00 -940,00 49 026,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 330,00 -1 433,52 18 896,48 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 732,83 2 373,52 21 106,35 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 630 559,70 0,00 630 559,70 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 340,00 -2 067,25 8 272,75 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 315,70 2 067,25 18 382,95 

 85295  Pozostała działalność 1 106 860,00 0,00 1 106 860,00 

  3110 Świadczenia społeczne 65 000,00 -10 000,00 55 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 200,00 6 600,00 19 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 3 400,00 3 400,00 

855   Rodzina 3 395 806,42 0,00 3 395 806,42 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 111 508,00 0,00 2 111 508,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 148,00 -382,53 1 765,47 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 021,42 382,53 3 403,95 

 85504  Wspieranie rodziny 80 701,34 0,00 80 701,34 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 518,00 -306,26 1 211,74 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,14 306,26 2 723,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2195



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 357 100,00 37 500,00 16 394 600,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 620 000,00 0,00 2 620 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 200,00 -306,26 5 893,74 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,14 306,26 2 723,40 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,00 37 500,00 87 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 37 500,00 87 500,00 

         
Razem: 54 450 648,22 742 097,57 55 192 745,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2195



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XIV/96/25 z dnia 24 kwietnia 2025 r.                                                                               

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2025 r. 

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 672 670,57 672 670,57 

 01095  Pozostała działalność 0,00 672 670,57 672 670,57 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 672 670,57 672 670,57 

600   Transport i łączność 0,00 11 000,00 11 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 11 000,00 11 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 11 000,00 11 000,00 

852   Pomoc społeczna 69 895,00 194,00 70 089,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 12 900,00 194,00 13 094,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

12 900,00 194,00 13 094,00 

Razem: 2 398 430,01 683 864,57 3 082 294,58 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2195
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XIV/96/25 z dnia 24 kwietnia 2025 r.                                                                                    

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2025 r. 

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 672 670,57 672 670,57 

 01095  Pozostała działalność 0,00 672 670,57 672 670,57 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 200,00 7 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 218,96 1 218,96 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 176,40 176,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 961,83 1 961,83 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 547,42 2 547,42 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 85,00 85,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 659 480,96 659 480,96 

600   Transport i łączność 0,00 11 000,00 11 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 11 000,00 11 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 000,00 11 000,00 

750   Administracja publiczna 132 466,01 0,00 132 466,01 

 75011  Urzędy wojewódzkie 132 466,01 0,00 132 466,01 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 927,01 -612,52 97 314,49 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 834,28 612,52 5 446,80 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 25 511,00 0,00 25 511,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 24 161,00 0,00 24 161,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,12 -80,00 2 920,12 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 215,00 -15,00 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 669,88 95,00 1 764,88 

852   Pomoc społeczna 69 895,00 194,00 70 089,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 12 900,00 194,00 13 094,00 

  3110 Świadczenia społeczne 12 900,00 194,00 13 094,00 

855   Rodzina 2 170 558,00 0,00 2 170 558,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 108 508,00 0,00 2 108 508,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 148,00 -382,53 1 765,47 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 021,42 382,53 3 403,95 

Razem: 2 398 430,01 683 864,57 3 082 294,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2195



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XIV/96/25 z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów z wpływów z tytułu wpływów z opłat na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki na zadania przeciwdziałanie alkoholizmowi w 2025 roku. 

 L. p. 

 

                      Wyszczególnienie        Kwota w PLN 

 

1.  

 

ROK 2024 r. 

 

Dochody ogółem – dział 756 rozdz.75618  

 

- § 0270 ( wpływy z części opłaty za zezwolenie  

na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym) 

 

- § 0480  ( wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych ) 

 

   

190 000,00  

 

 

 

 

                                       50 000,00 

 

 

                          140 000,00 

  

 
2.  

 

ROK 2024 r. 

 

1.Dział 851 rozdział 85154 

    

    - § 3030  ( różne wydatki na rzecz osób fizycznych ) 

 

    - § 4010  ( wynagrodzenia osobowe pracowników ) 

 

    - § 4040  ( dodatkowe wynagrodzenie roczne ) 

 

    - § 4110  ( składki na ubezpieczenie społeczne ) 

 

    - § 4120  ( składki na fundusz pracy ) 

 

    - § 4210  ( zakup materiałów i wyposażenia ) 

 

    - § 4260  ( zakup energii ) 

 

    - § 4280  ( zakup usług zdrowotnych ) 

 

    - § 4300  ( zakup usług pozostałych ) 

 

    - § 4360  ( opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych ) 

 

    - § 4410  ( podróże służbowe krajowe) 

 

    - § 4430  ( różne składki i opłaty ) 

 

    - § 4440  ( odpisy na ZFŚS ) 

 

    - § 4700  ( szkolenia pracowników ) 

 

    - § 4710  ( wpływy na PPK ) 

 

282 674,28 zł 

 

 

 

 5 000,00 

 

121 850,00 

 

7 510,00 

 

22 317,00 

 

2 800,48 

 

47 000,00 

 

1 000,00 

 

150,00 

 

66 200,00 

 

1 100,00 

 

100,00 

 

1 200,00 

 

5 446,80 

 

500,00 

 

500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2195



Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XIV/96/25 z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Załącznik Nr 13  do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków związany z zagospodarowaniem 

odpadami w 2025 r. 

L.p. Dział Rozdział Paragraf Plan  

dochodów 

Plan 

wydatków  

 % wykonanych 

dochodów do 

wykonanych 

wydatków 

1. 900 90002 0490 1.800.000,00 - - 

2.   4010 - 80.000,00 - 

3.   4040 - 5.893,74 - 

4.   4110 - 15.000,00 - 

5.   4120 - 2.200,00 - 

6.   4210 - 9.482,86 - 

7.   4300 - 2.500.000,00 - 

8.   4410 - 500,00 - 

9.   4430 - 1.000,00 - 

10.   4440 - 2.723,40 - 

11.   4700 - 2.000,00 - 

12.   4710 - 1.200,00 - 

  Razem  1.800.000,00 2.620.000,00 100,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2195



Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XIV/96/25 z dnia 24 kwietnia 2025 r.                                                                  

Załącznik Nr 16 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy dochodów ze środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom 

Ukrainy na 2025 rok  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 39 278,00 13 797,00 53 075,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 39 278,00 13 797,00 53 075,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

39 278,00 13 797,00 53 075,00 

855   Rodzina 27 266,00 0,00 27 266,00 

 85595  Pozostała działalność 27 266,00 0,00 27 266,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

27 266,00 0,00 27 266,00 

Razem: 66 544,00 13 797,00 80 341,00 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2195
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 8 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XIV/96/25 z dnia 24 kwietnia 2025 r.                                                                                

Załącznik Nr 17 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy wydatków ze środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom 

Ukrainy na 2025 rok        
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 39 278,00 13 797,00 53 075,00 

 80195  Pozostała działalność 39 278,00 13 797,00 53 075,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 000,00 1 000,00 3 000,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

31 181,92 10 567,83 41 749,75 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

6 096,08 2 229,17 8 325,25 

855   Rodzina 27 266,00 0,00 27 266,00 

 85595  Pozostała działalność 27 266,00 0,00 27 266,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

27 266,00 0,00 27 266,00 

Razem: 66 544,00 13 797,00 80 341,00 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2195
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XIV/96/25 RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-04-29T11:15:43+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




